
jID: PCR15ETRpo40898822

OBJEDNÁVKA
č. j. KRPZ-73346-11/ČJ-2021-1500MM Přílohy: 1 l 1

Uvádějte číslo na$í Ql?iednávkY na všech d(?ClaCíCh listech a faktyrách

Dodavatel:

Objednatel:

HP TRONIC Zlín, Spol. s r. o.
náměstí,Práce 2523 760 01 Zlín
IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053

8010-
číslo účtu: 0703063913 kód banky /0300
kontaktní osoba dodavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
IČO: 72052767
číslo účtu: 28036881
kontaktní osoba objednatele:

DIČ: CZ72052767
kód banky /07 10
jitka Janečková
telefon: 720 952 798
e-mail: .,.krpz omtz.,podatelna@pcr.cz

Předmět plněni: Nákup chladniček a mrazáku
/Kdavate/e. natMkou zbcZi7s/uZby µoskytava! nähradnl plněni ze z&ona,
žádáme o uvedeni g hv /Xwinném pQcli/ú i? kon/a/ctní osobě objěcmle/e í tělo ob/čdnávky

PQ/vrze/?ou c)b/edf?ávku ze stt'any dodavatele je objednate/ povinen uveře/nit pmst/edntctv/m
registru sín/uv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb.. q zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv. uve/"e//žováni těchto smluv a o registru smluv. ve tněni Nzděiš/ch předpisu.
Z tohoto důvodu nabývá objednávka účinnost dnem uveřejněn/ v registru smluv,

Specifikace zbožHslužby:
1. Chladnička s mrazničkou

EFYRB291D4CDF
- požadované množství: 1 ks

HISENSE model

2. Chladnička s mrazničkou INDESIT model INDLI6S1EW
- požadované množství: 1 ks

3. Mrazák šuplíkový GODDESS model FSC0143TW8F
- požadované množství: 1 ks

4. Chladnička s mrazničkou LG model LGGGBB61SWJMN
- požadované množství: 4 ks

5. Chladnička ETA model ETA174490000F
- požadované množství: 1 ks

6. Chladnička GODDES model GODRSD084GW8SSF
- požadované množství: 1 ks

7. Chladnička s mrazničkou ELECTROLUX model
ELELNT3LF14s
- požadované množství: 1 ks

.___,.> cena včetně dopravy na místo plněni
_ , ,> záruka 24 měsíců

.,,,....,.,.> dodáni na fakturu se splatnosti 30 dni

W



l
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIC1E ZLÍNSKÉHO KRAJE

Místo dodáni:

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zbožúslužby:

Dodací lhůta:

Cena:

... Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Centrálni sklad
Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín

Lenka Svozilová, František Strnad,, , tel.: .,974 661 546 ,(547)
,, (pracovní dny 7:,00 - 14:30 hod.) mobtl: 720 952 872 ,

, Nejpozději 30.11.2021.

za vymezený předmět plněni činí včetně dopravy
CELKEM bez DPH 65 092,56 KČ
CELKEM S DPH 21% , , . 78 762,- Kč

slovy s dph: Sedmdesátostmtjs!csedm.setšedesá.tdvakorunčeských

za 1 ks , v případě vice položek majetku s různou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH _., viz příloha č._ 1 Kč
CELKEM s DPH 21% , . ..,viz, příloha č. 1 Kč

Daiši podmínky:

Sankce:

.--

1. Dodavatel se zavazuje potvrcht písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejlho zaslání kupujícím.

2. Potvrzením Dbjednávky prodávajicl stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamace Qbjednate|e způsobené nedodáním zboŽi/s|užby v poptávané kvahtě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení Dbjednávky výslovně uvede konkrétni údaje µnak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za probnávrh. V takovém případě může být
protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od obdrženi protinávrhu

5. V případě, že se dodavatel dostane do prod|enÍ s terminem řádného dodání zboží/sluZljy nebo odstranění
zjevných vad zbUi/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,05% VC. DPH z kupní ceny zbožj/služby, s jehož dodáním je prcidávajici v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6 jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtováni
smluvní pokuty straně dodavatele.

7, Zaplacenim smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povŕnnost
dodavatele řádně splnil své povinnosti (dodat zbožj/s|užbu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespdehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohkášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehhvých plátců DPH v průběhu úč[nnostl této smlouvy a nevyrozumí o tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa: Česká republika =Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
j. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Adresa pro doručení faktury: Datová schránka: w6thp3w.
V případě fyzicicého doručeni doručte píosim faklwu ria aŕxesu
Česká K'ajské pohcie kraje, J. A Bati 5(-33,', ?'60 01 Zim
E|ektra'lilky niUnu íakturu zastat na e-mat' k:pz orú podatelna@pa' cz Každý e-maů musí kKjUZC jednu
faktu: u

Způsob platby. bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury: 30 dní od. vystavení faktury

Datum:

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

3 O. 09, 2021 za objednatele:

St . , ..tfí



Příloha č. 1 k č. j. KRPZ-73346-11/ČJ-2021-1500MM

. . . . .

" 0 , 0 . "
, . . 0 . 0 .

0 " D P D P ' ,

Chladnička s mrazničkou HISENSE
5 350,- Kč 6 473,50 KČ

Chladnička s mrazničkou INDESIT
5 110,- Kč 6 183,10 KČ

Mrazák šuplIkový goddess
5 610,- Kč 6 788,10 Kč

' Chladnička s mrazničkou LG
8 158,10 KČ 9 871,27 KČ

Chladnička s mrazničkou ETA
3 990,- KČ 4 827,90 KČ

· Chladnička s mrazničkou GODDESS
3 050,- KČ 3 690,50 KČ

Chladnička s mrazničkou ELECTROLUX
9 350,- KČ 11 313,50 KČ



KŘPZ - OMTZ SPM podatelna

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pondělí 25. října 2021 11:05
Firemní Zákazníci; KŘPZ - OMTZ SPM podatelna
FW: Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - nákup chladniček a mrazáku
KRPZ-73346-11_ČJ-2021-1500MM Objednávka.pdf; příloha č. 1 k objednávce.pdf;
RE Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - nákup chladniček a mrazáku

@krpz.omtz.podatelna@pcr.cz ,
Paníjanečková ,
obdrželi jsme Vaši objednávku č. KRPZ-73346-11/ČJ-2021-1500MM , a začínáme pracovat na jejím vyřízenI.
jak bude objednávka zveřejněna v registru ,informujte nás o tom pro.sim a zajistíme odes|ánízbožÍ.

Ahoj @Firemn1 Zákaznici ( Kristýnka ),
dodělej prosím tuto objednávku ( v příloze č. zakázky ), č. obj, splatnost atd..
Musí nejdříve smlouvu zveřejnit a až poté teprve můžeme zbožídodat .Jak bude objednávka zveřejněna dá nám
paníjanečková informaci a
odešleme zboží.

děkuji

S pozdravem

HP TRONIC Zlín, spol. s r. o.
Obchodní dúm Zlín
nám. Práce 2523, 760 01 Zlín
+4.20 602 410 453

www. hptro nic. cz

kasa.cz" hej.sk" prot0n _em

From: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz <krpz.omtz.podatelna@pcr.cz>
Sent: Monday, October 25, 202110:19 AM
To:
subject: Závazná objednávka PČR KŘP Zlín - nákup chladniček a mrazáku

Dobrý den,
v přIloze Vám zasílám závaznou objednávku. Co nejdříve prosím o zpětné potvrzení
objednávky alespoň formou odpovědi na tento e-mail. Tu musíme ještě před dodáním zboží zveřejnit
v Registru smluv. Moc děkuji.

1


